
ZARZĄDZENIE NR 31/2023 
DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM 

z dnia 20 października 2023 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Nowym Mieście Lubawskim 

Na podstawie § 11 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 
nadanego Uchwałą Nr V/30/2015 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 17 marca 2015 r. (t.j. 
dz. Urz. Woj. Warm.- Mazur. z 2018 r. poz. 4652) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie organizacyjnym stanowiącym Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 10/2018 Dyrektora 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 26 stycznia 2018 r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście 
Lubawskim (z późn. zm.), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 10/2018 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 26 stycznia 2018 r. użyte w różnej liczbie i różnym przypadku 
wyrazy "przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie" zastępuje się użytymi w odpowiedniej liczbie 
i odpowiednim przypadku wyrazami w różnej liczbie i różnym przypadku wyrazami "przeciwdziałaniu 
przemocy domowej". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Dyrektor Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej 
w Nowym Mieście 

Lubawskim 
 
 

Dariusz Andrzejewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA23B790-1E09-4E46-8E85-32B664054C49. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2


		2023-10-19T22:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Andrzejewski; Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
	Podpis organu wydającego akt prawny.




